ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v thông báo danh mục,
số lượng sách giáo khoa

cho năm học 2022-2023

    Quảng Ngãi, ngày       tháng  6  năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 2575/BGDĐT-GDTrH ngày 20/6/2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc lựa chọn và thông báo danh mục, số lượng sách

giáo khoa cho năm học 2022-2023 (văn bản đã gửi liên thông trên hệ thống
ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan tiếp tục triển khai, hoàn thành việc công bố danh mục sách giáo khoa
được UBND tỉnh phê duyệt để sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa

bàn tỉnh năm học 2022-2023 và cung cấp thông tin đến các nhà xuất bản có
sách giáo khoa được lựa chọn về danh mục, số lượng sách giáo khoa; đồng thời,

thực hiện đầy đủ chế độ báo cáo cho Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh theo
đúng quy định tại Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.n152

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-27T16:49:29+0700

		2022-06-28T08:03:46+0700

		2022-06-28T08:03:46+0700

		2022-06-28T08:03:46+0700

		2022-06-28T08:41:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!